平成 28 年第 1 回川内村議会臨時会は平成 28 年 1 月 28 日開催されました。

提出された議案等の審議結果は下記のとおりです。

〇審議結果

議案番号 件    名 議決年月日 議決結果

報告第 1号
専決処分の報告について

 （第 10号村道維持工事変更契約 村道宇津川糠塚手古岡線）
H28.1.28 報 告

報告第 2号
専決処分の報告について

 （第 14号村道維持工事変更契約 村道熊越田ノ入線）
H28.1.28 報 告

報告第 3号
専決処分の報告について

 （第 16号村道維持工事変更契約 村道十八窪大滝根線）
H28.1.28 報 告

議案第 1号 平成２７年度川内村一般会計補正予算（第 10号） H28.1.28 原案可決

議案第 2号
物品購入契約の締結について

（第 13 号平成 27 年度川内村村民プール施設物品購入事業）
H28.1.28 原案可決

平成２８年第１回臨時会